Совет народных депутатов

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  « 26 »  августа   2011 г.
   №  88
О назначении публичных

слушаний в Заброденском сельском
поселении Калачеевского муниципального
района Воронежской области

В соответствии со ст. 20 «Публичные слушания» Устава Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, положением о подготовке проекта Правил землепользования и застройки Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 65  от 21.06.2011 г., Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания в Заброденском сельском поселении по проекту Правил землепользования и застройки Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
2.  Провести публичные слушания 28 октября 2011 года  в 10 – 00 часов в ДК «Заброденский»
3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
4. Дубинин Е.И. – глава Заброденского сельского поселения;

Сусликов М.И. – депутат Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения;

Губина О.В. – ведущий специалист администрации Заброденского сельского поселения.
5.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

             Глава Заброденского

             сельского поселения

Е.И.Дубинин